terrae de Beclie, p. 126.

78. Epistola Rodberti episcopi Exon. ad conventum Bathonensem ut confirmarent

Waltero clerico dimissionem ecclesias de Baantona, ibid.

79. Donatio cujusdam terrae Wlwodo abbati per Eadwardum regem A. D. 106 1,

p. 127.

* * sequuntur diversis manibus scripta * *

80. Terrae Bathonensis abbatise A. D. 1165, /. 128.

81. Bulla de confirmatione episcopatus Bathonensis per Adrianum papam,/. 130.

82. Recognitio juris Willelmi fratris ad unam hidam terrae apud Weston per con-

ventum Bathonensem, ibid.

83. Conventio facta inter conventum Bathonensem et Eliam Cotel de pastura ex

occidental! parte de Southewode A. D. 1258, p. 131.

84. Nomina episcoporum Bathonensium.

* * fi7iis registri Bathonensis * *

Posterior pars hujus codicis in cartis scripta, continet plurima apographa

veterum cartarum, et alia quaedam hoc ordine.

85. Epistola Galfridi ecclesiae Wigorniensis archidiaconi (Henrici II. nothi) ad

Alexandrum papam III. de carta Edgari regis ecclesiae Parshorensi concessa, ^. 135.

" Hoc scriptum appensum fuit magnae chartae de ccenobio Parshorensi in

testimonium ejus chartae."

Si cartae, de quarum testimonio in hac epistola agitur, non fuerunt suppo-

sititiae, usus sigillorum cartis appensorum praevaluit inter Saxones, mentio

enim hie fit sigillorum Eadgari regis, Dunstani archiepiscopi et Alferi regis

Merciorum : sed dubias prorsus fidei videntur quaecunque usui recepto signorum,

qus in omnibus cartis Saxonicis conspiciuntur, ita contradicunt.

86. Carta confirmationis monasterii in Heanbyrg per Wiglafum regem Merciorum,

p. 136.

87. Bona et catalla Simonis de Mepham nuper archiepiscopi Cantuariensis defuncti

79 is inserted in a xiiith cent, hand in double columns.
80. In the original hand.

81. Double columns, xiii.

82. xiii, another hand. Part of a column.

83. xiv ?

84. xv-xvi. p. 132. A note is added by Parker.

PP- 133-4 blank.

85. In Joscelin's hand.

86. On a paper leaf. p. 136 precedes 135.

87. A vellum document pasted on vellum leaf.

The charters which follow are on paper.
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in indentura inter custodes temporalium archiepiscopatus loci illius et executores testa-

menti ipsius defuncti contenta.*#**#
Sequuntur apographa quarundam cartarum cum terminis Saxonice, quae

ex autographis (ut videtur) descripsit D. Henricus [Robertus] Talbot ecclesiae

Norwicensis prebendarius, quarum titulos Saxonicos apposui cum notitia Latina

ex Wanlei catalogo desumpti.